平成 22 年 2 月 12 日

各 位

                       会 社 名  日本精蠟株式会社

                       代 表 者 名 代表取締役社長  吉田 泰邦

                            （コード： 5010 東証第２部）

                      問 合 せ 先 取締役総務部長  細田 八朗

                            （TEL. 03-3523-3530）

役員人事に関するお知らせ

平成 22 年 2 月 12 日開催の取締役会において、役員人事につきまして下記のとおり内定いたしました

のでお知らせいたします。

記

１．役員人事（平成 22 年 3 月 26 日付）

① 昇任取締役候補

氏  名   ― 役職名

新職 専務取締役－執行役員総務部・経理部・企画管理部管掌 井上 寬

 現職 常務取締役－執行役員総務部・経理部・企画管理部管掌

新職

専務取締役－執行役員製造部・特殊品製造部・環境工務部・技術部管掌

      兼徳山工場長 兼技術部長 兼つくば事業所長

齊藤 俊雄

現職 常務取締役－執行役員業務部・技術部管掌 兼技術部長 兼つくば事業所長

新職 専務取締役－執行役員国際部・業務部管掌 西田 重信

現職 常務取締役－執行役員国際部管掌

新職 常務取締役－執行役員販売開発部・開発研究センター管掌 東  照二

現職  取締役－執行役員販売開発部・開発研究センター管掌

② 新任取締役候補

氏  名   ― 役職名

新職 取締役－執行役員徳山副工場長 兼環境工務部長 花﨑 学

現職 執行役員環境工務部長

新職 取締役－執行役員販売開発部長 兼大阪支店長 関谷 正

現職 執行役員販売開発部長 兼大阪支店長

新職 取締役－執行役員国際部長 安藤 司

現職  執行役員国際部長

③ 退任予定取締役

氏  名   ― 役職名

新職 退任（退任後顧問に就任予定） 竹本 學

現職 常務取締役－執行役員製造部・特殊品製造部・環境工務部管掌

      兼徳山工場長

                                            以上